3.8 Užívateľ je povinný oznámiť Prevádzkovateľovi s dostatočným časovým predstihom svoj zámer 

scudziť Plávajúce zariadenie. 

[4] POPLATOK ZA PRÍSTAVNÚ POLOHU 

4.1 Užívateľ je povinný platiť Prevádzkovateľovi za užívanie Prístavnej polohy Poplatok za prístavnú 

polohu vo výške 11115,- eur (slovom: jedenásťtisícstopätnásť eur) + DPH. Ak má Plávajúce 

zariadenie viac palúb, je Užívateľ povinný platiť Poplatok za prístavnú polohu navýšený o čiastku  

5 000,- eur (slovom päťtisíc eur) ročne za každú jednu palubu nadstavby Plávajúceho zariadenia. 

Poplatok za prístavnú polohu sa platí ročne.